市政記者クラブ加盟社 各位

   全員協議会協議事項の追加等について

 このことについて、次のとおり協議事項の追加がありますのでお知らせいたします。

また、協議事項の順番が変更になりますことをあわせてお知らせいたします。

なお、開催日時及び開催場所に変更はありません。

記

１ 開催日時 令和５年10月20日（金） 午後２時30分

２ 開催場所 本庁舎別館３階 第１・第２委員会室

３ 協議事項

(1) 職員の不祥事事案について【追加項目】

(2) 新市庁舎整備の検討状況等について

                       担当：議会事務局議事総務課

                          議事係 三河 奈美

                          ℡：（直通）019-613-8314

盛岡市プレスリリース

～身近な議会をめざして～

令和５年10月19日

議会事務局議事総務課